TC Acreditacion $298,50                           

fc 9205                                           

Subtotal 198.498,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

41.684,71 240.183,31198.498,60

Total 240.183,31
Son Pesos  Doscientos cuarenta mil ciento ochenta y tres con 31/100

C.A.E. Nº7334865058524901/09/23Fecha Vto:

Original